Управление образования администрации

Балашовского муниципального района

П р и к а з № 247
_от  18.03.2011

  г. Балашов
 О создании комиссии по проверке

 работ обучающихся 9 классов

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX классов, освоивших образовательные  программы  основного  общего  образования,  во  исполнение  приказа МО Саратовской области  от 25.01.2011 г.     № 135 «О проведении репетиционных экзаменов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по проверке работ обучающихся  9 классов по предметам по выбору в следующем составе:

БИОЛОГИЯ
1.Абрамова Ю.Н.-учитель МОШИ лицей – интернат, председатель комиссии
2.Смирнова М.А.-учитель МОУ Гимназия им. Ю.А. Гарнаева

3.Самошкина Т.Г. –учитель МОУ Гимназия №1

4.Семенкова О.М.-учитель   МОУ Гимназия №1
5.Кириченко В.А.-учитель МОУ сош №17

6.Муравцова И.М.- учитель МОУ сош №16

7.Ишутина Л.Н.-учитель МОУ сош №5

8.Курбанова С.В. –учитель МОУ сош  №6

9.Колесникова В.И.- учитель МОУ сош с. Репное

ГЕОГРАФИЯ

1. Зюзина Ю.А. - учитель  МОУ сош №17, председатель комиссии

2. Болмосова И.В. -  учитель МОУ сош с. Тростянка

3. Гришилова Т.А. -  учитель МОУ сош №3

4. Гусева Н.В. - учитель МОШИ «Лицей-интернат»

5. Жутова В.В. – учитель МОУ сош №4

6. Косоногова Н.К. - учитель МОУ сош с. Хопёрское

7. Краснощёкова Л.А. – учитель МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

8. Садчикова Л.В. -  учитель МОУ сош №16

9. Склярова Н.Ф. - учитель МОУ сош п. Первомайский

ИНФОРМАТИКА и ИКТ
1.Пичугин В.В.-учитель МОУ сош р/п Пинеровка,председатель комиссии

2.Килымнык О.В.-учитель МОУ сош №15
3.Егоренко С.А.-учитель МОУ сош №3

4.Тарасова Н.И.- методист управления образования

ИСТОРИЯ

1. Барбашина С.В. -  учитель МОУ сош №3, председатель комиссии

2. Ворсунова И.Н. - учитель МОУ сош №12

3. Головина Л.И. - учитель МОШИ «Лицей-интернат»

4. Переверзева Г.В. - учитель МОУ гимназия №1

5. Шакирова М.Р. - учитель МОУ сош №16

6. Шаповалова Т.Е. - учитель МОУ сош №6

ЛИТЕРАТУРА

1Дмитриева М.В.-учитель МОШИ «Лицей–интернат», председатель комиссии

2.Бессмольная Е.В.-методист методического кабинета, учитель МОУ гимназия №1

3.Белякова Н.М. - учитель МОУ гимназия №1

4 Гладкова С.П. - учитель МОШИ «Лицей–интернат»

5.Гречаная О.Б. - учитель МОШИ «Лицей–интернат»

6.Драгун Е.Г. - учитель МОУ сош №12

7.Невзорова О.В. – учитель МОУ «Гимназия им Ю.А. Гарнаева»

8.Никулина Н.В. - учитель МОУ сош №3

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

1. Руднева Н.М. - учитель МОШИ «Лицей-интернат», председатель комиссии

2. Бокова Л.Н. - учитель МОУ гимназия №1

3. Власова Н.В. -  учитель МОШИ «Лицей-интернат»

4. Гилицкая Т.Ю. – учитель МОУ сош с. Репное

5. Голобокова М.Г. – учитель МОУ гимназия №1

6. Гребенникова Е.М. - учитель МОУ сош №16

7. Илюшина Л.Н. - учитель МОУ «Гимназия им Ю.А. Гарнаева»

8. Козубенко В.Д. – учитель МОУ сош №4

9. Макаров Р.П. – учитель МОУ сош №7

10. Набиева Т.Н. -  учитель МОУ сош №5

11. Николаева А.В. - учитель МОУ сош №17

12. Полянская Е.В.- учитель МОУ сош №3

ФИЗИКА

1.Тарасенко Е.В. – учитель МОУ сош №16, председатель комиссии
2.Барашова О.Ю. – учитель МОУ Гимназия им. Ю.А.Гарнаева

3.Булгакова О.Н.- учитель МОУ Гимназия №1

4.Василенко Ю.В. – учитель МОУ сош  с. Репное

6.Рожкова О.А. –учитель МОУ сош №15

7.Телкова И.В. – учитель МОУ сош №5

8.Стюхина Т.П. – методист методического кабинета

ХИМИЯ
1.Сученинова Н.В. – учитель МОУ сош №4, председатель комиссии

2.Собитнюк Л.В. –учитель МОУ Гимназия №1

3.Грешнова В.И. – учитель МОШИ Лицей- интернат

4.Сидоренко Л.Н.-учитель МОУ Гимназия им. Ю.А. Гарнаева

5.Грекова А.И. – учитель МОУ сош с. Репное

6.Голосеева Т.А. – учитель МОУ сош №6

7.Гахаева Е.В. -  учитель МОУ сош №7

8.Муштенко Л.М. –учитель МОУ сош №16

9.Красникова Т.Н. – учитель МОУ сош №17

10.Черненкова В.Н. –учитель МОУ сош №12

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

1.Артамонова Л.Н. – учитель МОУ сош №15, председатель комиссии
2.Володина М.В. –учитель МОУ сош №9

3.Николаева Л.В. – учитель МОУ сош №17

4.Сердобинцева Т.М. –учитель МОУ сош с. Репное

5. Максимова Любовь Игоревна – учитель МОУ сош №3

6.Абсандзе Марина Анатольевна – учитель МОУ Гимназия им. Ю.А. Гарнаева
7.Сыроежкина Марина Александровна – учитель  МОУ сош №7
2.Провести проверку работ обучающихся с 31 марта по 2 апреля  2011г. на базе МОУ Гимназия  им. Ю.А. Гарнаева. Начало работы предметных комиссий  9ч.
3.Директору МОУ Гимназия им. Ю.А.Гарнаева( Шехматов С.А.) обеспечить условия для проверки работ обучающихся.
4.Директорам школ   направить педагогических работников  для проверки работ в МОУ Гимназия им.Ю.А. Гарнаева .

4. Методическому кабинету управления образования (Прохвостова Е.Н.)

обеспечить организационно- технологическое проведение проверки экзаменационных работ обучающихся 9кл. по предметам по выбору.

4.1 В срок до 5 апреля 2011г. провести анализ результатов  репетиционных экзаменов по установленной  форме (приложение)
5. Контроль за исполнением приказа возложить  на заместителя начальника управления образования Ф.Д Жутова.

.

Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

Н.Н.Шехматова